INFORMAZIONI TECHNICHE - TECHNICAL INFORMATION

Portata (L/min) Flow (L/min) 268

Portata (US Gpm) Flow (US Gpm) 71

Regime di rotazione (rpm) Rotation regime (rpm) 1500 /1800 /2200 / 2600
Pressione (MPa) Pressure (MPa) 20

Pressione (bar) Pressure (bar) 200

Pressione (psi) Pressure (psi) 2900

Potenza (hp) Power (hp) 140

Potenza (kW) Power (kW) 103

Dimensioni d'ingombro Lx | x h (mm) Overall dimensions Lx | x h (mm) 775x620x360

Peso (kg) Weight (kg) 287

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.




MF45

VERSIONI - VERSIONS

Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88 Pag. 3
Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + Hy-Pack flange  Pag. 8
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227 Pag. 13
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737 Pag. 18
Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235 Pag. 23
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS Pag. 28
Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT Pag. 32
Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS Pag. 36
Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc Pag. 40
KIT Raccorderia - Fittings KIT Pag. 45

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

86 118 19 69 44

31 84 9684 91

KIT 2062 45Nm 89 R N4
. 28 45 Nm FT N OPTIONAL &~ OPTIONAL 76/ 20Nm
= . \ _—
s 22 * @ il i 200 Nm} \
108 [40Nm 81 \ LI g
KIT 2142 45Nm 92 60 /51 / 75157 631
= 42, ﬁ KIT 2150 (sTD)
N / 65
\g ‘ f 45Nm ‘Z @DD
12 7 105" T

KIT 2151 (+0.25)

s 8%)2

KIT 2153 (+0.50)

30

27
26
25
24
90-
21

23

(1 ) @g%

%

/80 58 0

‘ s

49

28 &

1%
~§ - ; ;

a2 10Nm| 79

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

88}{333Nm| 4]
7oNm

333Nm (41
/ & 18/ 333 Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITETCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 LEVAM8X107

49 73050443
50 73210674
51 99513000
52 73030301
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90917300
57 97745000
58 90069700
59 73606301
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384

GUIDAPISTONE

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.35X64

ANELLO 35 UNI 7437

GRUPPO GUIDA PISTONE

VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
ALBERO AGOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

N N P PR R R OO NN WO WWwWWwWwWwWwwWwwoO WO N W

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTE D.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
86 90172400
88 99522200
89 99373000
90 36206351
91 90528400
92 99371000
94 99368400
96 90528500
99 99366800
101 97623000
103 91500500
104 73224913
105 10089235
106 10089655
108 73225255
109 73225013
112 91858200
113 91859800
114 73215864
115 73210589

ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
VITETCEI M16X180 UNI 5931

VITE TCEI M10X50 UNI 5931
ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
VITETE M10X30 UNI5739 8.8 ZB
ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
VITEM10X25 5931 8.8 ZINC
SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
COPERCHIO RIDUTTORE MX
CORONAZ47 R1.88 ELICOID. - MX
PIGNONE Z25 R1.88 ELICOID. - MX
FERMO CORONA MXS - MX
SCATOLARIDUTTORE MX

CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E(55x120x43)
STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
ANELLO APPOGGIO CORONA

R R R R R R R R R R N O WN O W W NN R oW

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1500 rpm - R=1,88 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1500 rpm - R=1,88

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
117 73225122 1 COPERCHIO PIGNONE MX
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm

- R=1,88 + Hy-Pack flange

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189

KIT 2315

86 118 19 69 44
AP

31 84 9584 91 102
KIT 2062 o5 g 11" g 89 [45Nm. x N
8 2 VUM v I opTionaL & 51//200Nm | oprioNAL 7620 Nm|
o@@”ﬁ 10Nm 97/ 900 \
SEo B > 19 \
gz B 94 |50 Nm
Sl / 108 40 Nm| 81 200 Nm \ % s SN e
KIT 2142  [1oNm Is1 75 157 6 31
" o 45 Nm}-52) - R il /7( KIT 2150 (5T0)
‘ ‘ 65
‘ 113 = kZ 2)
@@ u 45 Nm Y
. ) 7

KIT 2151 (+0.25)

333Nm| 18 a
sSotmt L s ggb
ﬁ 54 |
30\ 7 KIT 2153 (+0,50)
O ‘ /68 o
26 B ~% 44 [40Nm | 74 D
‘ @ 72
» & 9 \ o, ‘ 72} 45 N z %
e ,
90 o ; ) ‘ * e
232 \aa S AN
) 84 10 Nm| . °/ 49
121 - 43 73
@ a ﬁ %

\59

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

@ .
/ 333 me

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

/70 Nm
333 Nm | [41]

R

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm

- R=1,88 -lcblycPadftfrlange Qta-Qty Descrizione Description

1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP.VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 OR D.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA

10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX

11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA

12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE

13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE

14 73040309 3 PISTONED.45X117

15 90391100 3 OR D.66,35X2,62 (3262)

16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE

18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)

20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45

21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE

22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5

23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)

24 36208856 3 VALVOLA SFERICA

25 36209051 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA

26 94760500 3 MOLLA DM.28.5X32 INOX

27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA

29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.

30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)

31 90411500 3 OR D.63,5X3,53 (167)

32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45

33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE

34 74100192 3 ANELLO DI TESTA PISTONE D.45

35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.

36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3

37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTA D.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm

- Rw1,88 +chycPackdlange

38 90371000
39 90284600
40 96735500
41 99522500
42 73150022
43 73050636
44 90414800
45 73150422
46 90168500
47 99188400
48 94540000
49 73050443
50 73210674
51 99513000
52 73030301
53 99378800
54 90928300
54 90928400
54 90928500
55 90928000
55 90928100
55 90928200
56 90917300
57 97745000
58 90069700
59 73606301
60 99183700
61 73200064
62 98206000
63 98233500
64 90361600
65 73210295
66 91511000
67 73020035
68 91881000
69 73210384

Qta-Qty

w P, N WP, OO W w

iy
N

N N P PR R R OO NN WO WWwWWwWwWwWwwWwwoO WO N W

Descrizione

ORD.81X2

ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
ROSETTAD.16X65X1

VITETCEI M16X200-12.9 UNI5931
COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
STELO GUIDA PISTONE
ORD.202,8X3,53 (4800)
COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
VITETCEI M6X20 8.8 ZINCATA
LEVAM8X107

GUIDAPISTONE

STAFFA DI SOLLEVAMENTO

VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
BIELLA COMPLETA

VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
SEMICUSC. TESTABIELLA - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
SEMICUSC. TESTABIELLA -SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
BOCCOLAPIEDE BIELLA

SPINOTTO D.35X64

ANELLO 35 UNI 7437

GRUPPO GUIDA PISTONE

VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA

PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
TAPPO PER FORO D.15-TTN18
ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
ORD.34,65X1,78 (2137)

TUBO PER TAPPO CARICOOLIO G1
LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
ALBERO AGOMITI CORSA 70
CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
GUARNIZIONE LATERALE

Description

SCREW M 6x20 UNI 5931

SCREW M 6x14 UNI 5931

O-RING 34,65X1,78 (2137)

MF45

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

10



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm

- R=1,88 -lcblycPadftfrlange Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 20 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUTM8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTED.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
86 90172400
88 99522200
89 99373000
90 36206351
91 90528400
92 99371000
94 99368400
95 73224271
96 90528500
97 70227034
98 92202500
100 10090413
101 97623000
102 ZRPM1

104 73224913
105 10089335
107 10090355
108 73225255
109 73225013
111 90206500

ANELLO PER VALVOLA SFERICA

ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON

VITETCEI M16X180 UNI 5931

VITE TCEI M10X50 UNI 5931

ANELLO PER VALVOLA SFERICA

ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5

VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931

VITETE M10X30 UNI5739 8.8 ZB

ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF

ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5

VITETE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITEM6X12 CON INCAVO COMPLETA
DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
FLANGIA MOT. IDR. SAEC

SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B

DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1

COPERCHIO RIDUTTORE MX

CORONAZ49 R2.227 ELICOID. - MX

PIGNONEZ22 R.2.227 ELIC. FEMM. - MX

FERMO CORONA MXS - MX

SCATOLA RIDUTTORE MX

TAPPO PERFOROD.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19

R R R R R R RN R R P WRLr N O W W NN R oW

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero cavo scanalato - GAS - 1500 rpm - R=1,88 + flangia Hy-Pack - Gearbox with Hollow shaft (spline) - GAS - 1500 rpm

- R=1,88 -lcblycPadftfrlange Qta-Qty Descrizione Description

112 91858200 1 CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
113 91859800 1 CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E(55x120x43)
114 73215864 1 STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

86 118 19 69 44

31 84 9684 91

KIT 2062 45Nm (89 R T
i S| © \\ =
. 28 45 Nm FT N OPTIONAL &~ OPTIONAL 76/ 20Nm
o2 19, |94} 50 Nm|
©0 - 200 Nm - 63
108 40Nm| 81 ‘ s yoan
KIT 2142 60 /51 57 63
45Nm | 92 \ l / KIT 2150 )
f? 65
b D3
\‘6 f 45 Nm kZ DD
12 7 7
KIT 2151 (+0.25)
333Nm| |18
I s )DD
0 - KIT 2153 (+0.50)

/69

(1 ) @%

%

28 &

~% 44 [40 Nm ~( %
\ /80 58 OJ 55

\ “‘: N . . -
3 45 ﬂ ﬁ
‘ ) &< 57
84 10 Nm |79 N \ag 58
47 *

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

88}{333Nm| 4]
7oNm

333Nm (41
/ & 18/ 333 Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

15



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTE D.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
86 90172400
88 99522200
89 99373000
90 36206351
91 90528400
92 99371000
94 99368400
96 90528500
99 99366800
101 97623000
103 91500500
104 73224913
105 10089335
106 10089755
108 73225255
109 73225013
112 91858200
113 91859800
114 73215864
115 73210589

ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
VITETCEI M16X180 UNI 5931

VITE TCEI M10X50 UNI 5931
ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
VITETE M10X30 UNI5739 8.8 ZB
ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
VITEM10X25 5931 8.8 ZINC
SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
COPERCHIO RIDUTTORE MX
CORONAZ49 R2.227 ELICOID. - MX
PIGNONE Z22 R2.227 ELICOID. - MX
FERMO CORONA MXS - MX
SCATOLARIDUTTORE MX

CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E(55x120x43)
STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
ANELLO APPOGGIO CORONA

R R R R R R R R R R N O WN O W W NN R oW

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 1800 rpm - R=2,227 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 1800 rpm - R=2,227

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
117 73225122 1 COPERCHIO PIGNONE MX
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

86 118 19 69 44

31 84 9684 91

KIT 2062 45Nm (89 R T
i S| © \\ =
. 28 45 Nm FT N OPTIONAL &~ OPTIONAL 76/ 20Nm
o2 19, |94} 50 Nm|
©0 - 200 Nm - 63
108 40Nm| 81 ‘ s yoan
KIT 2142 60 /51 57 63
45Nm | 92 \ l / KIT 2150 )
f? 65
b D3
\‘6 f 45 Nm kZ DD
12 7 7
KIT 2151 (+0.25)
333Nm| |18
I s )DD
0 - KIT 2153 (+0.50)

/69

(1 ) @%

%

28 &

~% 44 [40 Nm ~( %
\ /80 58 OJ 55

\ “‘: N . . -
3 45 ﬂ ﬁ
‘ ) &< 57
84 10 Nm |79 N \ag 58
47 *

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

88}{333Nm| 4]
7oNm

333Nm (41
/ & 18/ 333 Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

20



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTE D.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
86 90172400
88 99522200
89 99373000
90 36206351
91 90528400
92 99371000
94 99368400
96 90528500
99 99366800
101 97623000
103 91500500
104 73224913
105 10089435
106 10089855
108 73225255
109 73225013
112 91858200
113 91859800
114 73215864
115 73210589

ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
VITETCEI M16X180 UNI 5931

VITE TCEI M10X50 UNI 5931
ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
VITETE M10X30 UNI5739 8.8 ZB
ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
VITEM10X25 5931 8.8 ZINC
SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
COPERCHIO RIDUTTORE MX
CORONAZ52 R2.737 ELICOID. - MX
PIGNONE Z19 R2.737 ELICOID. - MX
FERMO CORONA MXS - MX
SCATOLARIDUTTORE MX

CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E(55x120x43)
STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
ANELLO APPOGGIO CORONA

R R R R R R R R R R N O WN O W W NN R oW

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2200 rpm - R=2,737 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2200 rpm - R=2,737

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
117 73225122 1 COPERCHIO PIGNONE MX
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

86 118 19 69 44

31 84 9684 91

KIT 2062 45Nm (89 R T
i S| © \\ =
. 28 45 Nm FT N OPTIONAL &~ OPTIONAL 76/ 20Nm
o2 19, |94} 50 Nm|
©0 - 200 Nm - 63
108 40Nm| 81 ‘ s yoan
KIT 2142 60 /51 57 63
45Nm | 92 \ l / KIT 2150 )
f? 65
b D3
\‘6 f 45 Nm kZ DD
12 7 7
KIT 2151 (+0.25)
333Nm| |18
I s )DD
0 - KIT 2153 (+0.50)

/69

(1 ) @%

%

28 &

~% 44 [40 Nm ~( %
\ /80 58 OJ 55

\ “‘: N . . -
3 45 ﬂ ﬁ
‘ ) &< 57
84 10 Nm |79 N \ag 58
47 *

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

88}{333Nm| 4]
7oNm

333Nm (41
/ & 18/ 333 Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

25



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 14 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTE D.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
86 90172400
88 99522200
89 99373000
90 36206351
91 90528400
92 99371000
94 99368400
96 90528500
99 99366800
101 97623000
103 91500500
104 73224913
105 10089535
106 10089955
108 73225255
109 73225013
112 91858200
113 91859800
114 73215864
115 73210589

ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
VITETCEI M16X180 UNI 5931

VITE TCEI M10X50 UNI 5931
ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
VITETE M10X30 UNI5739 8.8 ZB
ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
VITEM10X25 5931 8.8 ZINC
SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
LINGUETTA 14X9X60 UNI 6604
COPERCHIO RIDUTTORE MX
CORONAZ55 R3.235 ELICOID. - MX
PIGNONE Z17 R3.235 ELICOID. - MX
FERMO CORONA MXS - MX
SCATOLARIDUTTORE MX

CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E(55x120x43)
STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
ANELLO APPOGGIO CORONA

R R R R R R R R R R N O WN O W W NN R oW

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Riduttore con albero maschio con linguetta - GAS - 2600 rpm - R=3,235 - Gearbox with male shaft (key) - GAS - 2600 rpm - R=3,235

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
117 73225122 1 COPERCHIO PIGNONE MX
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

31 92 93 92 94

KIT 2062
8, opTionaL 81 &5 OPTIONAL
()
@ 2
Oo
22 200 Nm}»‘ T
R
KIT 2142 45Nm| 72| 60 ”’,,,,,51] i 9515 7 6 31
42 KIT 2150 (5TD)
@ ﬁ - Zﬁ? 5
( . @, 44 ? 8 B
@0 78 el i DDD
89 / _ 62 82 {7 45 Nm <Z
6 88’/ o e
87/ 4 /}0\ 7
6. ) KIT 2151 (:025)

s3aNm {18
29\ \é?%))

KIT 2153 (+0.50)

44 [40Nm| (74

V)
o0 @ z 422

59

45"

10Nm|- 79"

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno
13- Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

333 Nm| 41
& 18 333Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
20 73221856 3 CILINDROTENUTED.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

30



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - GAS - Direct PTO - male shaft (key) - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 73215864 1 STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUTM8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73010213 1 CARTER POMPA
84 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
85 36206251 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
86 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 1 OR D.75,87X2,62 (3300)
88 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
89 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
90 36206351 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
91 99522200 2 VITETCEI M16X180 UNI 5931
92 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)
93 90528500 3 ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
94 90528400 3 ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
95 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

31 92 93 92 94

KIT 2062
8, opTionaL 81 &5 OPTIONAL
()
@ 2
Oo
22 200 Nm}»‘ T
R
KIT 2142 45Nm| 72| 60 ”’,,,,,51] i 9515 7 6 31
42 KIT 2150 (5TD)
@ ﬁ - Zﬁ? 5
( . @, 44 ? 8 B
@0 78 el i DDD
89 / _ 62 82 {7 45 Nm <Z
6 88’/ o e
87/ 4 /}0\ 7
6. ) KIT 2151 (:025)

s3aNm {18
29\ \é?%))

KIT 2153 (+0.50)

44 [40Nm| (74

V)
o0 @ z 422

59

45"

10Nm|- 79"

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno
13- Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

333 Nm| 41
& 18 333Nm

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121715 1 TESTATAL.P.D.45-D.50 - NPT
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
20 73221856 3 CILINDROTENUTED.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

34



Azionamento diretto - albero maschio con linguetta - NPT - Direct PTO - male shaft (key) - NPT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 73215864 1 STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUTM8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73010213 1 CARTER POMPA
84 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
85 36206251 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
86 73150322 1 COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
87 90391450 1 OR D.75,87X2,62 (3300)
88 73215654 1 ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
89 90195000 1 ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
90 36206351 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
91 99522200 2 VITETCEI M16X180 UNI 5931
92 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)
93 90528500 3 ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
94 90528400 3 ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
95 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

843916 o

P AN
31 84 96 84 91

KIT 2062 N, “T N
S o N =0
8. opTioNaL & 51H{200Nm | oprioNAL 176/ 20 Nm
o8
= T
<22 200Nm}»‘ 63 s 7T AN
ava | 84
KIT 2142 45Nm| 72 60 51 / 75 157 6 31
42 KIT 2150 (T0)
y i 50 f? 65
5 23 T “ f 45Nm kZ @ D
2 15 T

KIT 2151 (+0.25)

33N {18
29\ \é?%))

KIT 2153 (+0.50)

@g%

40Nm|- 3| 16

/‘% .44 [40 Nm
\ 80 58
a5 ﬁ

84 32 10Nm|- 79 y@

‘ \59
L 40 Nm
Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno
13—
Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter
333Nm -41.

/“@m

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

36



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 ORD.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50
38 90371000 9 ORD.81X2

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 OR D.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDAPISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLA M10X1.5X80
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - INF.
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITETCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA 22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLI CIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE
70 73010213 1 CARTER POMPA

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

38



Presa di forza ausiliaria - GAS - Auxiliary power-grip - GAS

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 22 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 ORD.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDROTENUTED.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)

85 36206251
88 99522200
90 36206351
91 950528400
93 99367100
96 90528500
114 73215864
116 73221556
119 96338000
120 73150322
122 73215654
123 90195000
124 73215754
125 90391450

ANELLO PER VALVOLA SFERICA
VITETCEI M16X180 UNI 5931
ANELLO PER VALVOLA SFERICA
ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
VITETCEI M10X25 UNI5931 12.9 DACROMET.
ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
COPERCHIO CUSCINETTO APERTO
ANELLO PER AZIONAMENTO DIRETTO
ANELLO RAD. D.90X110X12 VITON
DISP. PRESA DI FORZA AUSILIARE
ORD.75,87X2,62 (3300)

R R R R R R R R RN R N R NR R PR WO W WN W

KIT2062 34206201 KIT2062
KIT2142 34214201 KIT2142
KIT2150 34215001 KIT2150
KIT2151 34215101 KIT2151
KIT2152 34215201 KIT2152
KIT2153 34215301 KIT2153
KIT2189 34218901 KIT2189
KIT2312 34231201 KIT2312
KIT2315 34231501 KIT2315

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc

KIT 2312 KIT 2152 KIT 2189 KIT 2315

86 118 19
. NN
) /126
YN N /
31 84 9684 91 4 95 11 102 .
| \ /! E /
KIT 2062 8 g 89|45 Nm| \ N =
8. B AR OPTIONAL 5 51[200Nm opioNaL 76 20Nm|
Bn 10~ :
p o
8 w A
S (oNm -5 19 94 50 Nm \\
22 200 Nm 63 ; N\
45 Nm {72 108 [40Nmfied | s 75167 6 31 g
KIT 2142 v ashim 02 m 60, @ /
104 /7 65
‘ 13 <
@@ u 45 Nm
12 7 7
333 Nm|-[18|
s . s ehn
. 54
30 ’ -
O VA
44 [40Nm | 74 /89
‘§ i " : 72 st
”8 80 58 0 7
<

84 10 Nm . °/ 49

a3 73

o a7 2

59

Lubrificare con grasso al silicone OCILIS 250
cod. 12.0016.00 solo sul diametro esterno

Lubricate with OCILIS 250 silicone grease
cod. 12.0016.00 only on the external diameter

881 /333Nm| 4
\

— 70 Nm

333Nm |41
-

KIT 2150 (STD)

Z Z%

KIT 2151 (+0.25)

KIT 2153 (+0.50)

/ D /‘ /,54
ZQ@DE

55~

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 73121115 1 TESTATAL.P.D.45-D.50
2 10744501 3 DISP. AP. VALV. ASP.-NO PROT.
3 96751400 5 ROSETTAD.21,5X27X1,5 WASHER 21,5X27X1,5
4 98218500 3 TAPPO TCEI G1/2X14 ZINC.
5 36206666 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
6 90527000 3 ANELLO ANTIESTR. D.61.2X67X2
7 90410500 3 ORD.59,92X3,53 (4237)
8 36208756 3 VALVOLA SFERICA
9 36208951 3 GUIDA INTERNA PER VALVOLA
10 94769800 3 MOLLADM.41.5X37.9 INOX
11 36206001 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA LP CON BOCCOLA
12 36715001 3 GRUPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
13 73221415 1 COPERCHIO ANTERIORE
14 73040309 3 PISTONED.45X117
15 90391100 3 ORD.66,35X2,62 (3262)
16 96710500 3 ROSETTAD.10X18X0,9 INOX+PTFE
18 99514200 14 VITE TCEI M16X45 UNI 5931
19 90415500 1 OR D.278,99X3,53 (41100)
20 73222170 3 ANELLO CENTRAGGIO D.45
21 36206766 3 SEDE VALVOLA ASPIRAZIONE
22 90526000 3 ANELLO ANTIESTR. D.51,5X56X1,5
23 90389000 3 OR D.50,47X2,62 (3200)
24 36208856 3 VALVOLA SFERICA
25 36209051 3 GUIDAINTERNA PER VALVOLA
26 94760500 3 MOLLADM.28.5X32 INOX
27 36206101 3 GUIDA VALVOLA ASP. MANDATA HP CON BOCCOLA
28 36207701 3 GRUPPO VALVOLA MANDATA
29 73210915 1 COPERCHIO VALVOLE MAND. L.P.
30 90412000 3 OR D.68,26X3,53 (171)
31 90411500 3 ORD.63,5X3,53 (167)
32 73080056 3 ANELLO DI FONDO D.45
33 90382500 6 ORD.10.78X2.62 (3043)-70 SHORE
34 74100192 3 ANELLO DI TESTAPISTONE D.45
35 90285000 3 ANELLO TEN.AL.45X60X7,5/4,5H.P.
36 90284800 3 ANELLO "RESTOP" D.45X60X6,5/3
37 73221691 3 BOCCOLA CENTR.TESTAD.45-D.50

MF45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description

38 90371000 9 OR D.81X2
39 90284600 3 ANELLO TEN.ALT.D.45X53X5,5L.P.
40 96735500 3 ROSETTAD.16X65X1
41 99522500 6 VITE TCEI M16X200-12.9 UNI5931
42 73150022 1 COPERCHIO ISPEZIONE CHIUSO
43 73050636 3 STELO GUIDA PISTONE
44 90414800 2 ORD.202,8X3,53 (4800)
45 73150422 1 COPERCHIO ISPEZIONE APERTO
46 90168500 3 ANELLO RAD. D.40X72X7/8.5
47 99188400 12 VITE TCEI M6X20 8.8 ZINCATA SCREW M 6x20 UNI 5931
48 94540000 1 LEVAM8X107
49 73050443 3 GUIDA PISTONE
50 73210674 2 STAFFA DI SOLLEVAMENTO
51 99513000 6 VTCEI M16X30 PG 8.8 ZUNI 5931
52 73030301 3 BIELLA COMPLETA
53 99378800 6 VITE SERR. BIELLAM10X1.5X80
54 90928300 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - INF.
54 90928400 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - INF.
54 90928500 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA +0,50 - INF.
55 90928000 3 SEMICUSC. TESTA BIELLA - SUP.
55 90928100 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,25 - SUP.
55 90928200 3 SEMICUSC. TESTABIELLA +0,50 - SUP.
56 90917300 3 BOCCOLA PIEDE BIELLA
57 97745000 3 SPINOTTO D.35X64
58 90069700 6 ANELLO 35 UNI 7437
59 73606301 3 GRUPPO GUIDA PISTONE
60 99183700 2 VITE TCEI M6X14 8.8 ZINCATA SCREW M 6x14 UNI 5931
61 73200064 2 PIEDE FISSAGGIO POMPA MW
62 98206000 6 TAPPO PER FORO D.15 -TTN18
63 98233500 1 ASTALIV. OLIO G1 COMPL. L=132
64 90361600 1 ORD.34,65X1,78 (2137) O-RING 34,65X1,78 (2137)
65 73210295 1 TUBO PER TAPPO CARICO OLIO G1
66 91511000 1 LINGUETTA22X14X80 UNI 6604
67 73020035 1 ALBERO A GOMITI CORSA 70
68 91881000 2 CUSCINETTO RULLICIL NJ2216ECP
69 73210384 2 GUARNIZIONE LATERALE

MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

42



Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
70 73010213 1 CARTER POMPA
71 73160022 1 COPERCHIO CARTER
72 99368600 20 VITE TCEI M10X30 UNI 5931 SCREW M10X30
73 73150222 1 COPERCHIO CUSCINETTO
74 98218700 2 TAPPO G1/2X10 TE27 ZINC.
75 90528200 1 ANELLO ANTIESTR. D.68X72X1.5
76 99301800 2 VITE M8X10 UNI5923 ZINC12.9
77 92221800 2 DADO M8-8 UNI5589 NUT M8X1,25X5X13 UNI 5589
78 90415000 1 OR D.253,6X3,53 (41000)
79 99194300 2 VITE TCEI M6X40 8.8 UNI5931 ZINC.
80 98217300 1 TAPPO PLASTICA G1/2 CH INCASS.
81 98208600 2 TAPPO TCEI G3/8" (DIN908)
82 73224184 1 GUARNIZIONE PER COPERCHIO POSTERIORE CARTER
83 73221856 3 CILINDRO TENUTE D.45
84 90391350 12 ORD.71,12X2,62 (3281)
85 36206251 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
86 90172400 1 ANELLO RAD.D.55X75X8 VITON
87 99484800 1 VITETE M14X40 UNI 5739 8.8 ZINC. SCREW M14x405739 8.8 ZINC 871034154
88 99522200 2 VITETCEI M16X180 UNI5931
89 99373000 7 VITE TCEI M10X50 UNI 5931
90 36206351 3 ANELLO PER VALVOLA SFERICA
91 90528400 3 ANELLO ANTIESTR. D.71.9X76X1.5
92 99371000 8 VTCEI M10X40 PG 8.8 ZUNI 5931
94 99368400 2 VITE TE M10X30 UNI5739 8.8 ZB
95 73224271 1 ANELLO D.54 PER PIGNONE POMPA MW-MF
96 90528500 3 ANELLO ANTIEST.D.72.5X78.5X1.5
97 70227034 1 VITE TE M6X12 COMPLETA DI RIFRANGENTE VITE M6X12 CON INCAVO COMPLETA
98 92202500 1 DADO M6x5 UNI5588 ZINC. NUT M6 UNI 5588 6S
100 10090413 1 FLANGIA MOT. IDR. SAE C
101 97623000 2 SPINACIL.TMP.D10X24 UNI6364/B
102 ZRPM1 1 DISPOSITIVO LETTORE GIRI POMPA ZRPM1
104 73224913 1 COPERCHIO RIDUTTORE MX
105 10089335 1 CORONAZ49 R2.227 ELICOID. - MX
105 10089235 1 CORONAZ47 R1.88 ELICOID. - MX
107 10090355 1 PIGNONE Z22 R.2.227 ELIC. FEMM. - MX
108 73225255 1 FERMO CORONA MXS - MX
MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

43



Versione Hy-Pack - GAS + motore a pistoni 110cc - Hy-Pack version - GAS + piston motor 110cc

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
109 73225013 1 SCATOLARIDUTTORE MX
110 95160100 1 MOTORE PIST. 110R /S-CSCA/S
111 90206500 1 TAPPO PER FORO D.17 -TTN19 PLUG FORBORED.17 -TTN19
112 91858200 1 CUSC. ORIENT. RULLI 22309 E (45x100x36)
113 91859800 1 CUSC. ORIENT. RULLI 22311 E (55x120x43)
114 73215864 1 STAFFA UNIONE ALZAVALVOLE
115 73210589 1 ANELLO APPOGGIO CORONA
116 73221556 1 TAPPO VALVOLA ASPIRAZIONE
118 90392600 1 ORD.120,32X2,62 (3475)
119 96338000 1 RACCORDO DIR. G1/2"M-D20X65
121 96738000 2 ROSETTAD.17,5X23X1,5 AL. WASHER 17,5X23X1,5
126 96728200 1 ROSETTA 14x24x2.5 UNI1750 WASHER 15.0x24.0x2.5 U1749
KIT2062 34206201 1 KIT2062
KIT2142 34214201 1 KIT2142
KIT2150 34215001 1 KIT2150
KIT2151 34215101 1 KIT2151
KIT2152 34215201 1 KIT2152
KIT2153 34215301 1 KIT2153
KIT2189 34218901 1 KIT2189
KIT2312 34231201 1 KIT2312
KIT2315 34231501 1 KIT2315
MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



KIT Raccorderia - Fittings KIT

KIT 1150 KIT 1151 KIT 1152 KIT 1153 KIT 1154
10
1 2 2 15 /
N / e 4 / 15
W 2 O 4 0 %l & < |
~ | @ el A
3 0 3 0 6 8'// &
KIT 1155 (STD.) KIT 1232 (NPT.)

. — 8
\\

MF45

Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.



KIT Raccorderia - Fittings KIT

Ref. Codice -Part n® Qta-Qty Descrizione Description
1 821201057 1 TAPPO G1-1/4" (INOX)
2 881110104 2 RONDELLA G1-1/4" (INOX)
3 821020022 1 NIPPLOG 1-1/4"-G 1-1/4" RV3
3 821020017 1 NIPPLOG 1-1/4"-G 1-1/2"PN3
4 93199000 1 ROSETTA DI TEN. POLYPACK D.1"1/2
4 871125606 4 VITE TCEI M10x30 UNI5931 FT.P.GR.
6 63100130 1 FLANGIA ASP. MS
8 871125612 4 VITE TCEI M10x60 UNI5931 FT.P.GR.
8 32100010 1 FLANGIA PORTAGOMMA ASP. MS
9 73100070 1 PORTAGOMMA CURVO D.76 MS
10 871125157 4 VITE TCEI A2 M10x45 UNI5931 FT.P.GR.
11 73100030 1 MANICOTTO ASP. MS
11 73100080 1 MANICOTTO ASP. MS (USA)
13 881011170 1 OR 80.00x3.00
14 73000020 1 PORTAGOMMA DIRITTO D.76 MS
15 881011253 3 ORD.72x4
KIT1150 208011500 1 KIT1150
KIT1151 208011510 1 KIT1151
KIT1152 208011520 1 KIT1152
KIT1153 208011530 1 KIT1153
KIT1154 208011540 1 KIT1154
KIT1155 208011550 1 KIT1155 (STD.)
KIT1156 208011560 1 KIT1156
KIT1232 208012320 1 KIT1232 (NPT.)
MFA45 Copyright INTERPUMP GROUP S.P.A.

46



